
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 71 m2,

STARGARD, Os. Chopina

Cena 409 000 zł

Ofertą sprzedaży jest atrakcyjne 3 - pokojowe mieszkanie o pow. 57,8m2 położone na I piętrze niskiego
bloku  przy ul. Rumuńskiej w Stargardzie.
Obecnie brakuje tego typu mieszkań na rynku.
W mieszkaniu mieszczą się następujące pomieszczenia:
- przedpokój
- pokój
- pokój
- salon 
- kuchnia
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- łazienka
- WC
Z salonu  wyjście na balkon.
Lokal gotowy do zamieszkania.
Do mieszkania przynależy duża piwnica  ponad 13 m2
Ogrzewanie oraz woda z sieci miejskiej.

OFERTA JEDYNA TAKA NA RYNKU!
NA STRONIE NASZEGO BIURA WIDEOPREZENTACJA!
-> https://youtu.be/PszRrErb_YM?si=qkrwmfaH9WcLeSnH
Serdecznie zapraszamy do oglądania!
Wyłączny przedstawiciel - ARMA Nieruchomości
ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
- Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami - www.arma.nieruchomosci.pl
- Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.
- Wycena nieruchomości - www.wycena.stargard.pl

Cena 409 000,00 PLN Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Symbol 4588/ARM/MS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 71,20 m² Powierzchnia użytkowa 57,80 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle Os. Chopina Ulica Rumuńska

Położenie MIASTO Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1980 Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Ilość poziomów 4

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Balkon JEST

Osobne WC JEST Czynsz administracyjny 650,00 PLN

Kajetan Deszkiewicz 577 950 825
kajetan@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


